[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

21 сентября  2017 года

                                   №  _14_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 22-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  28 сентября 2017 года в 8-30 с повесткой дня:

1. О досрочном прекращении полномочий  депутата Сарапульской городской Думы Наумова А.Ф. и признании утратившим силу решения Сарапульской городской Думы № 3-6 от 15 октября 2015 года.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» № 1-197 от 22.12.2016 г.

3. Об утверждении Порядка предоставления и размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности на официальном сайте муниципального образования «Город Сарапул».

4. Об утверждении Положения об общественном совете муниципального образования «Город Сарапул».

5. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 25.05.2017 г. № 4-275 "Об утверждении "Правил благоустройства города Сарапула в новой редакции".

6. Об утверждении Правил размещения информационных конструкций в городе Сарапуле и о внесении изменений в Правила размещения объектов наружной рекламы и информации в городе Сарапуле, утвержденные решением Сарапульской городской Думы от 17.09.2013 г. № 10-401.

7. Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Город Сарапул».

8. О согласовании  сноса объекта недвижимости, расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, г. Сарапул,  ул. Труда, д.6 литер А8.

9. О согласовании  сноса  многоквартирного дома, расположенного по адресу:  Удмуртская Республика, г. Сарапул,  ул. Раскольникова, д.131.

10. О согласовании  сноса объекта недвижимости, расположенного  по адресу: Удмуртская Республика,  г.Сарапул, ул. Азина, д.166в.

11. О признании утратившим силу решения Сарапульской городской Думы № 12-293 от 22 июня 2017 года "Об отчуждении  нежилого помещения, назначение: нежилое;  площадью 110,4  кв.м.; этаж: 1;  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Декабристов,  д.20, кадастровый  номер:18:30:000014:180.

12. Об отчуждении  нежилого помещения,  (назначение: промышленное; площадь 21,1 кв.м; этаж: 1; номера на поэтажном плане: 20, 21, 22), адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г. Сарапул, ул. Красноармейская, д.75, кадастровый (или условный) номер 18:30:00:00:2675/А1:П1/20, 21, 22.

13. Об отчуждении  нежилого помещения, назначение: нежилое,  общей площадью 60,8  кв.м., этаж 1,  номера на поэтажном плане 1-3,  адрес объекта: Удмуртская Республика,  г.Сарапул, ул. Электрозаводская, 9, кадастровый (или условный) номер: 18-18-17/028/2008-910.

14. Об отчуждении  нежилого помещения, (назначение: нежилое помещение; площадь 125,4  кв.м., инвентарный номер: 4016; литер А),  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Ленинградская, д. 15, кадастровый  (или условный) номер объекта: 18:30:26:11:4016/А:1-11.

15. Об отчуждении  нежилого помещения, назначение: нежилое,  общей площадью 11,8  кв.м., этаж подвал,  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Ленинградская, д. 19, кадастровый  (или условный) номер:18:30:000022:2485.

16. Об отчуждении  нежилого помещения, назначение: нежилое,  общей площадью 10,3  кв.м., этаж цокольный,  номера на поэтажном плане 17,  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика,  г.Сарапул, ул. Советская, д.124, кадастровый  (или условный)  номер: 18-18-17/029/2010-591.

17. Об отчуждении  нежилого здания, с земельным участком,   занимаемым зданием и необходимым для  его использования, расположенных по адресу: Удмуртская Республика,  г. Сарапул, ул. Раскольникова, д. 137.

18. Об отчуждении  нежилого помещения,  назначение: нежилое,  общей площадью 15,8  кв.м., этаж цокольный,  номера на поэтажном плане 13, 16,  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика,  г.Сарапул, ул. Советская, д.124, кадастровый  (или условный)  номер: 18:30:000327:349.

19. О согласовании передачи Обществу с ограниченной ответственностью «Ешька» в безвозмездное пользование нежилого помещения.

20. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1